
 
 
  

ค ำสั่งโรงเรียนทีปรำษฎร์พิทยำ 
ที ่86 / ๒๕๖๕ 

เรื่อง  แต่งตั้งคณะกรรมกำรด ำเนินกิจกรรมอบรมเชิงปฏิบัติกำรปรับพื้นฐำนพฤติกรรมวินัยเชิงบวก 
นักเรียนเข้ำใหม่ ปีกำรศึกษำ ๒๕๖๕ 

  

ตามที่โรงเรียนทีปราษฎร์พิทยาได้มอบหมายให้ฝ่ายกิจการนักเรียนได้จัดกิจกรรมเพ่ือส่งเสริมวินัยและ
พฤติกรรมเชิงบวกให้แก่นักเรียนของโรงเรียนทีปราษฎร์พิทยาเพ่ือให้นักเรียนสามารถอยู่ร่วมกันได้อย่างมี
ความสุขและให้นักเรียนสามารถปฏิบัติไปตามกฎระเบียบของโรงเรียนทีปราษฎร์พิทยาเป็นอย่างดี ฝ่ายกิจการ
นักเรียนจึงได้จัดกิจกรรมอบรมเชิงปฏิบัติการปรับพ้ืนฐานพฤติกรรมวินัยเชิงบวกให้แก่นักเรียนเข้าใหม่ ใน
ระดับชั้นมัธยมศึกษาปีที่ ๑ และชั้นมัธยมศึกษาปีที่ ๔ เพ่ือให้การด าเนินงานดังกล่าวเป็นไปด้วยความเรียบร้อน
และบรรลุตามวัตถุประสงค์ ขอแต่งตั้งผู้ด าเนินการฝ่ายต่างๆ ดังต่อไปนี้ 

๑. คณะกรรมกำรอ ำนวยกำร มีหน้าที่ ให้ค าปรึกษา แนะน า ตัดสินใจ ให้การด าเนินการเป็นไปด้วย
ความเรียบร้อย ประกอบด้วย 
  ๑.๑ นางสาวพิมลรัตน์  โสธารัตน์       ผู้อ านวยการโรงเรียน  ประธานกรรมการ 

๑.๒ นางสุภาภรณ์  บุตรหมีน รองผู้อ านวยการโรงเรียน รองประธานกรรมการ 
๑.๓ นายจงรักษ์  บ ารุงวงศ์ ผู้ช่วยผู้อ านวยการโรงเรียน กรรมการ 
๑.๔ นางวานีดา  ทองปัสโนว ์  ครู คศ.๓   กรรมการ 
๑.๕ นางจันทร์นิพา  ขวยไพบูลย์ ครู คศ.๓   กรรมการ 
๑.๖ นางสาวพิมพ์ใจ  ทองเรือง ครู คศ.๒   กรรมการ 
1.7 นายธิรพงษ์  คงด้วง ครู คศ.1   กรรมการ 
๑.๗ นางสาววภิาวรรณ  วชิัยดิษฐ์ ครู คศ.๑   กรรมการ 
๑.๘ นายวรรณศักดิ์  บุญชู ครู คศ.๑   กรรมการและเลขานุการ 
๑.๙ นายสุรศักดิ์  ศรีขวัญ ครู คศ.๒   กรรมการและผู้ช่วยเลขานุการ 

๒. คณะกรรมกำรฝ่ำยเตรียมกำรด ำเนินกำร มีหน้าที่ ประชุมและออกแบบกิจกรรม และเตรียมการ
ในการจัดกิจกรรม ให้ค าแนะน าการจัดกิจกรรม ประกอบด้วย 
 ๒.๑ นางสุภาภรณ์  บุตรหมีน      รองผู้อ านวยการโรงเรียน ประธานกรรมการ 

๒.๒ นายธิรพงษ์  คงด้วง ครู คศ.๑   รองประธานกรรมการ 
๒.๓ นายสุรศักดิ์  ศรีขวัญ คร ูคศ.2   กรรมการ 
๒.๔ นายเดชศรี  สุวิรัตน์ ครู คศ.๒   กรรมการ 
๒.๕ นายวรรณศักดิ์  บุญชู ครู คศ.๑   กรรมการ 
๒.๖ นางสาวจตุพร  เฝือชัย คร ูคศ.๑   กรรมการ 
๒.๗ นายธีรรัตน์  โคตรพันธ์ คร ูคศ.๑   กรรมการ 
๒.8 นางสาวนิชาภา  รัตนถาวร ครูผู้ช่วย   กรรมการและเลขานุการ 
๒.9 นางสาวอุษมา  แสงระวี   ครูผู้ช่วย   กรรมการและผู้ช่วยเลขานุการ 

 ๓. คณะกรรมกำรฝ่ำยพิธีกำร มีหน้าที ่ด าเนินการเป็นพิธีกรในกิจกรรมให้เป็นไปตาม ประกอบด้วย 
 ๓.๑. นายธริพงษ์  คงด้วง ครู คศ.๑   ประธานกรรมการ 
  ๓.๒ นายณฐนน  ก๊งหวั่น  ครู คศ.๑   รองประธานกรรมการ 



  ๓.๓ นางสาวภมร  สุขศรีแก้ว ครู คศ.1   กรรมการ 
 3.4 นางสาวสุพรรษา  มะนะโส ครู คศ.1   กรรมการ 
 3.5 นายเอกภพ  ไทยทอง ครูผู้ช่วย   กรรมการ 
 ๓.6. นายวศิน  ตุเกศ ครูผู้ช่วย   กรรมการแลเลขานุการ 
 ๔. คณะกรรมกำรฝ่ำยสถำนที่ มีหน้าที่ จัดเตรียมสถานที่ จัดเตรียมเก้าอ้ีและอุปกรณ์ให้เพียงพอ
ส าหรับนักเรียนและครู รวมทั้งจัดเก็บอุปกรณ์ดูแลความเป็นระเบียบเรียบร้อยหลังเสร็จสิ้นกิจกรรม 
ประกอบด้วย 
 ๔.๑. นางจันทร์นิพา  ขวยไพบูลย์ ครู คศ.๓   ประธานกรรมการ 
  ๔.๒ นายจิรวัฒน์  บุญสิน  ครู คศ.๑   รองประธานกรรมการ 
  4.๓ นายณัฐกิตติ์  สารสุข ครูผู้ช่วย   กรรมการ 
 4.4 นายธิติสรรค์  สงพรามหม์ ครผูู้ช่วย   กรรมการ 
 4.5 นายอัครพล ศรีฟ้า ครผูู้ช่วย   กรรมการ 
 4.6 นายเกียรติกร แซ่อุ้ย  ครูผู้ช่วย   กรรมการ 
 4.7 นายชานนท์ แก้วประดิษฐ์  ครูผู้ช่วย   กรรมการ 
 4.8 นางสาวศิขรินทร์ แซ่ลือ  ครูผู้ช่วย   กรรมการ 
 4.9 นายสันติ สีตะพงศ์  ครูผู้ช่วย   กรรมการ 
 4.10 นายกันทรากร กุศลรักษ์ ครูผู้ช่วย   กรรมการ 
 4.11 นายศรายุทธ จันทร์สน ครูผู้ช่วย   กรรมการ 
 4.12 นายวรวรรษ ภิรมย ์ ครูผู้ช่วย   กรรมการ 
 4.13 นายชนกันต์ นาคง ครูผู้ช่วย   กรรมการ 
 4.14 นายเฉลิมเกียรติ นวลปาน ครูผู้ช่วย   กรรมการ 
 4.15 นายธีระพงษ์ ไทรงาม ครูผู้ช่วย   กรรมการ 
 4.16 นายยุทธิพงษ์  สนธิกลับ พนักงานราชการ  กรรมการ 
 4.17 นายวีระศักดิ์  ด าสุทธิ์ ครูอัตรจ้าง   กรรมการ 
 4.18 นักการภารโรง/แม่บ้าน     กรรมการ 
 4.19. นายณัฐภัทร  อินทรเสนีย์ ครู คศ.๑   กรรมการแลเลขานุการ 
 5. คณะกรรมกำรฝ่ำยจัดกิจกรรมประจ ำฐำนอบรมให้ควำมรู้ มีหน้าที ่ด าเนินการจัดกิจกรรมประจ า
ฐาน จัดเตรียมฐานและอบรมให้ความรู้ในการปฎิบัติและพฤติกรรมที่เหมาะสมและถูกต้อง ประกอบด้วย 
   -. ฐำนกำรปฏิบัติตนก่อนเข้ำโรงเรียน 
    ๑. นางยุพาพร  เกิดขุนทอง  ครู คศ.1  ประธานกรรมการ 
     ๒. นางอัญชรีย ์ มีแสง  ครู คศ.๓  รองประธานกรรมการ 

   ๓. นายภราดร  ไชยเขียว  ครู คศ.2  กรรมการ 
    ๔. นางสาวจริาพร  บุญเหลือ   คร ูคศ.1  กรรมการ 

   ๕. นางสาวนฤมล  บุญรอด  คร ูคศ.1  กรรมการ 
   ๖. นายเจนณรงค์  พันทวี  คร ูคศ.1  กรรมการ 
   ๗. นางสาวจริาภรณ์  ทลิกรรณ์   ครู คศ.1  กรรมการ 
   ๘. นางสาววันวิสาข์  สืบ  คร ูคศ.1  กรรมการ 
   9. นางสาวทิฆัมพร  ออมสิน  ครู คศ.1  กรรมการ 
   10. นางสาวมัสรีน่า  สะนิ  ครู คศ.1  กรรมการ 



   11. นางสาวกรกมล  กุลทอง  ครู คศ.1  กรรมการ 
   12. นายเกียรติกร  แซ่อุ้ย  ครูผู้ช่วย   กรรมการ 
   13. นางสาวพรประภา  นิรัตน์   ครูผู้ช่วย   กรรมการ 
   14. นางสาวศิริรักษ์  สุดรัก      ครูผู้ชว่ย   กรรมการ 
   15. นางสาวธัญพิมล  มโนรักษา      ครูผู้ชว่ย   กรรมการ 
   16. นางสาวนิชาภา  รัตนถาวร ครูผู้ช่วย   กรรมการและเลขนุการ 
-. ฐำนกำรปฏิบัติตนหน้ำเสำธง 
   1. นายสุรศักดิ์  ศรีขวัญ  ครู คศ.2  ประธานกรรมการ 
   2. นายวรัญญู  ทองถึง  ครู คศ.1  รองประธานกรรมการ 
   3. นายณัฐภัทร  อินทรเสนยี์  ครู คศ.1  กรรมการ 
   4. นางสาวภมร  สุขศรีแก้ว  ครู คศ.1  กรรมการ 
   5. ว่าที่ ร.ต. หญิง ระพีพรรณ  จันทร์คง  ครู คศ.1  กรรมการ 
   6. นางสาววิภาวรรณ  วิชัยดิษฐ์  ครู คศ.1  กรรมการ 
   7. นางสาวพรพิลาส  วิจิต  ครู คศ.1  กรรมการ 
   8. สิบเอกหญิง อนุสา  ส่งสุริน  ครู คศ.1  กรรมการ 
   9. นางสาวดวงกมล  ทองหวาน  ครูผู้ช่วย   กรรมการ 
   10. นายเอกภพ  ไทยทอง  ครูผู้ช่วย   กรรมการ 
   11. นายชานนท์  แก้วประดิษฐ์  ครูผู้ช่วย   กรรมการ 
   12. นายสันติ  สีตะพงษ์  ครูผู้ช่วย   กรรมการ 
   13. นายวศิน  ตุเกตุ  ครูผู้ช่วย   กรรมการ 
   14. นายวีระศักดิ์  ด าสุทธิ์  ครูอัตราจ้าง  กรรมการ 
   15. นางสาวอุษมา  แสงระวี  ครูผู้ช่วย   กรรมการและเลขานุการ 
-. ฐำนกำรปฏิบัติตนในห้องเรียนและกำรปฏิบัติ 5 ส. 
   1. นายธีรรัตน์  โคตรพันธ ์  คร ูคศ.1  ประธานกรรมการ 
   2. นายจีรวัฒน์  บุญสิน  ครู คศ.1  รองประธานกรรมการ 
   3. นางสาวปัทมา  ใจชื่น  ครู คศ.1  กรรมการ 
   4. นางสาวพรรณธิดา  ภูรวิิทยาธีระ ครู คศ.1  กรรมการ 
   5. นางสาวณัฐนรี  พันธ์พงศ ์  ครู คศ.1  กรรมการ 
   6. นางสาวซูใบดะห์  มะดือเร๊ะ  ครู คศ.1  กรรมการ 
   7. นางสาวพัชรีวรรณ  อินทสุรัช  ครู คศ.1  กรรมการ 
   8. นางสาวธัญญารัตน์  จิตราภิรมย์  ครูผู้ช่วย   กรรมการ 
   9. นายรฐัพงศ์  ช่วยชู  ครูผู้ช่วย   กรรมการ 
   10. นางสาวรัชฎาพร  เอียดรอด  ครูผู้ช่วย   กรรมการ 
   11. นางสาวณัฐพัชร์  ส่งเสริม  ครูผู้ช่วย   กรรมการ 
   12. นายเฉลิมเกียรติ  นวลปาน  ครูผู้ช่วย   กรรมการ 
   13. นางสาวทิพวรรณ  อยู่เป็นสุข  ครูผู้ช่วย   กรรมการ 
   14. นายวรวรรษ  ภริมย์  ครูผู้ช่วย   กรรมการ 
   15. นางสาวศิขรินทร์  แซ่ลือ    ครูผู้ช่วย   กรรมการ 
   16. นางสาวชุติมา  จิตตรารมย์  ครู คศ.1  กรรมการและเลขานุการ  



-. ฐำนกำรปฏิบัติในกำรใช้โรงอำหำร 
   1. นางสาวปาลินี  เพชรทอง  ครู คศ.1  ประธานกรรมการ 
   2. นางปรมาภรณ์  ไชยเขียว  ครู คศ.1  รองประธานกรรมการ 
   3. นายธิรพงษ์  คงด้วง  ครู คศ.1  กรรมการ 
   4. นางสาวพิมพ์พร  ทิมข า  ครู คศ.1  กรรมการ 
   5. นางสาวจันทร์จีรา  บุญปติ  ครู คศ.1  กรรมการ 
   6. นางอรวรรณ  วชัรถาวรศักดิ์  ครู คศ.1  กรรมการ 
   7. นางสาวสุพรรษา  มะนะโส  ครู คศ.1  กรรมการ 
   8. นางสาวชมพิชาน์  คงสิบ  ครู คศ.1  กรรมการ 
   9. นางสาวจิตชนก  ประชุมทอง  ครู คศ.1  กรรมการ 
   10. นางสาวเบญญาภา  เพชรวิชิต  ครูผู้ช่วย   กรรมการ 
   11. นางสาวนพวรรณ  แก้วโกสุม  ครูผู้ช่วย   กรรมการ 
   12. นาวสาวพนิดา  สุขยัง  ครูผู้ช่วย   กรรมการ 
   13. นางสาวกาญจนา  บุญรุ่ง  ครูผู้ช่วย   กรรมการ 
   14. นางสาวเกศวรา  ศรีพิบูลย์  พนักงานราชการ  กรรมการ 
   15. นางสาวนิตยาพร  จันทร์ประสิทธิ์ พนักงานราชการ  กรรมการ 
   16. นายยุทธิพงษ์  สนธิกลับ  พนักงานราชการ  กรรมการ 
   17. นายธิติสรรค์  สงพราหมณ์  ครูผู้ช่วย   กรรมการและเลขานุการ 
-. ฐำนกฎและระเบียบวินัยของโรงเรียน 
   1. นายเดชศรี  สุวิรัตน์  ครู คศ.2  ประธานกรรมการ 
   2. นายชวลิต  กรัดภิรมย ์  ครู คศ.1  รองประธานกรรมการ 
   3. นางสาวชกาภัฎ  ทิศคงทอง  ครู คศ.1  กรรมการ 
   4. นางกวินนาฎ  อินทจันทร์  ครู คศ.1  กรรมการ 
   5. นางอัญวีณ์  หนูอุไร  ครู คศ.1  กรรมการ 
   6. ว่าที่ ร.ต.หญิง วิราวรรณ ทิพย์รักษา ครูผู้ช่วย  กรรมการ 
   7. นางสาวอาภรณ์  บุษบง  ครูผู้ช่วย   กรรมการ 
   8. นายกันทรากร  กุศลรักษ์  ครูผู้ช่วย   กรรมการ 
   9. นายอัครพล  ศรีฟ้า  ครูผู้ช่วย   กรรมการ 
   10. นายธีระพงษ์  ไทรงาม  ครูผู้ช่วย   กรรมการ 
   11. นางสาววัลคุ์วดี  อุบลสุวรรณ  ครูผู้ช่วย   กรรมการ 
   12. นางสาวธัชมาศ  พลายเมือง  ครูผู้ช่วย   กรรมการ 
   13. นายชนกันต์  นาคง  ครูผู้ช่วย   กรรมการ 
   14. นางสาวณัฐธิดา  ทองปัสโนว ์  ครูอัตราจ้าง  กรรมการ 
   15. นายจตุพล  บุญนาค  ครูอัตราจ้าง  กรรมการ 
   16. นางสาวจตุพร  เฝือชัย  ครู คศ.1  กรรมการและเลขานุการ  

 6. คณะกรรมกำรฝ่ำยกำรเงิน มีหน้าที่ เบิกจ่ายพัสดุและงบประมาณตามโครงการฯ เก็บหลักฐานใน
การจ่ายเงินตามโครงการดังกล่าว ประกอบด้วย 
   6.1 นางวานีดา  ทองปัสโนว์  ครู คศ.3  ประธานกรรมการ 
   6.2 นางอรวรรณ  วัชรถาวรศักดิ์  ครู คศ.1  รองประธานกรรมการ 



   6.3 สิบเอกหญิง อนุสา  ส่งสุริน  ครู คศ.1  กรรมการ 
   6.4 นายสันติ  สีตะพงศ์   ครูผู้ช่วย   กรรมการ 
    6.5 นางสาวณัฐชยา  พรหมสุภา  ครูผู้ช่วย   กรรมการ 
   6.5 นางสาวนันทรัตน์  อนุกูล  เจ้าหน้าที่ธุรการ  กรรมการ 
   6.6 นางปรมาภรณ์  ไชยเขียว  ครู คศ.1  กรรมการและเลขานุการ 
 7. คณะกรรมกำรฝ่ำยอุปกรณ์เทคโนโลยีและเครื่องเสียง มีหน้าที่ จัดเตรียมอุปกรณ์ไอทีและเครื่อง
ขยายเสียงให้พร้อมในการจัดกิจกรรมต่างๆ ประกอบด้วย 
   7.1 นายภราดร  ไชยเขียว  ครู คศ.2  ประธานกรรมการ 
   7.2 นายอิศรเกษม สีหะวงษ์  ครู คศ.1  รองประธานกรรมการ 
   7.3 นายชวลิต  กลัดภิรมณ์  ครู คศ.1  กรรมการ 
   7.4 นายวรรณศักดิ์  บุญชู  ครู คศ.1  กรรมการและเลขานุการ 
 8. คณะกรรมกำรฝ่ำยบันทึกภำพ มีหน้าที่ บันทึกภาพและบันทึกวิดีโอตลอดระยะเวลาการจัด
กิจกรรม ประกอบด้วย 
   8.1 นางสาวจิราพร  บุญเหลือ  ครู คศ.1  ประธานกรรมการ 
   8.2 นางลักขณา  นาคสมวงศ์กุล  ครูผู้ช่วย   กรรมการ 
   8.3 นายณัฐกิตต์  สารสุข  ครูผู้ช่วย   กรรมการและเลขนุการ 
 9. คณะกรรมกำรฝ่ำยอำหำร มีหน้าที่ จัดเตรียมอาหารว่าง และจ่ายอาหารว่างให้เพียงพอกับจ านวน
นักเรียนที่เข้าร่วมกิจกรรม ประกอบด้วย 
   9.1 นางอรวรรณ  วัชรถาวรศักดิ์  ครู คศ.1  ประธานกรรมการ 
   9.2 นางสาววิภาวรรณ  วิชัยดิษฐ์ ครู คศ.1  รองประธานกรรมการ 
   9.3 นางสาวชมพิชาน์  คงสิบ  ครู คศ.1  กรรมการ 
   9.4 นางสาวกรกมล  กุลทอง  ครู คศ.1  กรรมการ 
   9.5 ว่าที่ ร.ต.หญิง รพีพรรณ จันทร์คง ครู คศ.1  กรรมการ 
   9.6 สิบเอกหญิง อนุสา  ส่งสุริน  ครู คศ.1  กรรมการ 
   9.7 นางสาวชกาภัฏ ทิศคงทอง  ครู คศ.1  กรรมการ 
   9.8 นางสาวพิมพ์พร  ทิมข า  ครู คศ.1  กรรมการ 
   9.9 นางสาวพัชรีวรรณ  อินทสุรัช ครู คศ.1  กรรมการ 
   9.10 นางสาวอาภาภรณ์  บุษบง  ครูผู้ช่วย   กรรมการ 
   9.11 นางสาวนันทรัตน์  อนุกูล  เจ้าหน้าที่ธุรการ  กรรมการ 
   9.11 นางสาวกรกมล  กุลทอง  ครู คศ.1  กรรมการและเลขานุการ 
 10. คณะกรรมกำรฝ่ำยคัดกรองสุขภำพและอนำมัย มีหน้าที่ จัดท าระบบบันทึกข้อมูลการตรวจ ATK 
ของนักเรียนและครู บุคลากร ตรวจวัดอุณหภูมินักเรียนในการเข้าร่วมกิจกรรม และดูแลสุขภาพปฐมพยาบาล
นักเรียนในการเข้าร่วมกิจกรรม ประกอบด้วย 
   10.1 นางสาวพรพิลาส  วิจิต  ครู คศ.1  ประธานกรรมการ 
   10.3 นางสาวทิพวรรณ  อยู่เป็นสุข ครูผู้ช่วย   กรรมการ  
   10.4 นางสาวกาญจนน  บุญรุ่ง  ครูผู้ช่วย   กรรมการ 
   10.5 นางสาวธัชมาศ  พลายเมือง ครูผู้ช่วย   กรรมการ 
   10.6 นางสาววัลคุ์วดี  อุบลวรรณ ครูผู้ช่วย   กรรมการ 
   10.7 นางสาวพรเพ็ญ  หาญชนะ  ครูอัตราจ้าง  กรรมการ 



   10.8 นางสาวชนุตม์  ศรีบุญเรือง เจ้าหน้าที่ธุรการ  กรรมการ 
   10.9 นางสาวเบญญาภา  เพชรวิชิต ครูผู้ช่วย   กรรมการและเลขานุการ 
 ๑๑. คณะกรรมกำรฝ่ำยประเมินผล มีหน้าที่ จัดเตรียมและด าเนินการเกี่ยวกับการประเมินผล 
รายงานผลการจัดกิจกรรม ประกอบด้วย 
   11.1 นายวรรณศักดิ์  บุญชู  ครู คศ.1  ประธานกรรมการ 
   11.2 นายธิรพงษ์  คงด้วง  ครู คศ.1  รองประธานกรรมการ 
   11.3 นายสุรศักดิ์ ศรีขวัญ  ครู คศ.2  กรรมการ 
   11.3 นายเดชศรี  สุวิรัตน์  ครู คศ.2  กรรมการ 
   11.4 นางสาวจตุพร  เฝือชัย  ครู คศ.1  กรรมการ 
   11.5 นายธีรรัตน์  โคตรพันธ์  ครู คศ.1  กรรมการ 
   11.6 นางสาวณิชาภา รัตนถาวร  ครูผู้ช่วย   กรรมการ 
   11.7 นางสาวอุษมา แสงระวี  ครูผู้ช่วย   กรรมการและเลขานุการ 
    
 

  ให้ผู้ที่ได้รับการแต่งตั้งปฏิบัติหน้าที่ที่ได้รับมอบหมายอย่างเต็มความสามารถเพ่ือประโยชน์ของทาง
ราชการอย่างแท้จริง 
 
 
 
 

สั่ง ณ วันที่ 1 พฤษภาคม พ.ศ. ๒๕๖5 
  
                                                
 

     (นางสาวพิมลรัตน์  โสธารัตน์) 
ผู้อ านวยการโรงเรียนทีปราษฎร์พิทยา 

  



ก ำหนดกำรอบรมเชิงปฏิบัติกำรนักเรียนใหม่ ประจ ำปีกำรศึกษำ 2565 
โรงเรียนทีปรำษฎร์พิทยำ ส ำนักงำนเขตพื้นที่กำรศึกษำมัธยมศึกษำสุรำษฎร์ธำนี ชุมพร 

วันที่ 13 พฤษภำคม 2565 เวลำ 8.30 – 16.30 น. 
หอประชุมโรงเรียนทีปรำษฎร์พิทยำ 

***************************************************** 

ภำคเช้ำ นักเรียนชั้นมัธยมศึกษำปีท่ี 1  
เวลา 07.30 – 08.00 น.   คัดกรอง ตรวจวัดอุณหภูมินักเรียน 
เวลา 08.00 – 08.30 น.   นักเรียนลงทะเบียน ณ หอประชุม 
เวลา 08.30 – 09.00 น.   นางสุภาภรณ์ บุตรหมีน รองผู้อ านวยการโรงเรียนทีปราษฎร์พิทยา     

กล่าวรายงานการด าเนินการ ผอ.ดร.พิมลรัตน์ โสธารัตน์ 
ผู้อ านวยการโรงเรียนทีปราษฎร์พิทยา กล่าวเปิดการอบรมเชิง 
ปฏิบัติการนักเรียนใหม่  

เวลา 09.00 – 10.30 น.    แบ่งกลุ่มนักเรียนออกเป็น 5 กลุ่ม เพ่ือเข้าฐานการเรียนรู้ 
เวลา 10.30 – 10.45 น.    พักรับประทานอาหารว่าง 
เวลา 10.30 – 12.00 น.   นักเรียนเข้าฐานการเรียนรู้  
เวลา 12.00 น.    ผอ.ดร.พิมลรัตน์ โสธารัตน์ ผู้อ านวยการโรงเรียนทีปราษฎร์พิทยา  

กล่าวปิดการอบรมเชิงปฏิบัติการนักเรียนใหม่  

ภำคบ่ำย นักเรียนชั้นมัธยมศึกษำปีท่ี 4  
เวลา 13.00 – 13.30 น.   คัดกรอง ตรวจวัดอุณหภูมินักเรียน 
เวลา 13.30 – 14.00 น.   นักเรียนลงทะเบียน ณ หอประชุม 
เวลา 14.00 – 14.30 น.   นางสุภาภรณ์ บุตรหมีน รองผู้อ านวยการโรงเรียนทีปราษฎร์พิทยา     

กล่าวรายงานการด าเนินการ ผอ.ดร.พิมลรัตน์ โสธารัตน์ 
ผู้อ านวยการโรงเรียนทีปราษฎร์พิทยา กล่าวเปิดการอบรมเชิง 
ปฏิบัติการนักเรียนใหม่  

เวลา 14.30 – 15.00 น.    แบ่งกลุ่มนักเรียนออกเป็น 5 กลุ่ม เพ่ือเข้าฐานการเรียนรู้ 
เวลา 15.00 – 15.15 น.    พักรับประทานอาหารว่าง 
เวลา 15.15 – 16.30 น.   นักเรียนเข้าฐานการเรียนรู้  
เวลา 16.00 น.    ผอ.ดร.พิมลรัตน์ โสธารัตน์ ผู้อ านวยการโรงเรียนทีปราษฎร์พิทยา  

กล่าวปิดการอบรมเชิงปฏิบัติการนักเรียนใหม่  
 
หมำยเหตุ 1. นักเรียนแต่งกายด้วยชุดพละ 
  2. ตารางก าหนดการอาจมีการเปลี่ยนแปลงได้ตามความเหมาะสม 

 


